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Cativa OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaulhing Cativa on oktoobris 2006.a. asutatud ettevdte. Tegevust alustati martsis 2007.a. Tegevuse alustamiseks renditi kaupluse ruumid.
2007.a. pohitegevuseks oli rdivaste ja jalandude jaemuik. Peamine kaup toodi Rootsist. Mllugitegevuse alustamiseks soetati ruumide
sisustust.Klientide vahesuse tottu I6petati milgitegevus 2007. aasta detsembris. 2008. aastast alates on ettevotte majandustegevus seiskunud.
2013. aastaks jarelejaanud kaubajaagid on pikaajalise hoiustamise tulemusena kasutuskdlbmatuks muutunud.2015. aasta Il poolaastal alustati
ehituse projektijuhtimisega, mis on ettevdtte pShitegevus tanaseni.

2021. aasta kevadel I6ppes korterelamu rekonstrueerimisprojekt ning sugisel P8hja-Tallinna tervisekeskuse projekt, mis hdimas endas uue
hoone rajamist ning oli seni teostatud tdddest suurim. Eelnevate t6dde kdrvale mahtus veel kaks vaiksemat projekti, mis algasid ja I6ppesid
mdlemad 2021 aasta sees. Kdik neli projekti olid edukad. Alates novembrist muutus pd&hilise koostddpartneriga koostdévorm, mistottu
teostatavate projektide arv kasvas hiippeliselt. Lisaks alustab Cativa OU 2021 aasta siigisel oma esimese arendusprojektiga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 99 046 70 286 2
Noéuded ja ettemaksed 14 550 1352 3,4
Kokku kéaibevarad 113 596 71638
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 39 167 0 5
Kokku pdhivarad 39 167 0
Kokku varad 152 763 71638
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 12 708 4004 6
Kokku luhiajalised kohustised 12708 4004
Kokku kohustised 12708 4004
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 3 3
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 65 075 70191
Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 421 -5 116
Kokku omakapital 140 055 67 634
Kokku kohustised ja omakapital 152 763 71638
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Muugitulu 162 833 41 040
Muud é&ritulud 892 1797
Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 494 -2 198
Mitmesugused tegevuskulud -42 535 -30 649
T66j6ukulud -14 152 -14 292 8
Arikasum (kahjum) 73 544 -4 302
Intressikulud -1130 -817
Muud finantstulud ja -kulud 7 3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 72 421 -5 116
Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 421 -5116
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Cativa OU (edaspidi ettevdte) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vaikeettevdtja liihendatud aastaaruandena. Koostatud
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuspShimétetele (IFRS) ning selle pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tédiendavad Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on raha; lepinguline digus saada teiselt osapoolelt raha vdi muid finantsvarasid(nt nduded ostjate vastu).
Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit)

Nduded ja ettemaksed

Noéuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Soetusmaksumus sisaldab ka kdiki tehingukulutusi. Tehingukulutusteks
loetakse kdiki soetamisega kaasnevaid valtimatuid kulutusi - naiteks tasusid vahendajatele ja ndustajatele, tehinguga kaasnevaid
mittetagastatavaid makse ja muid tehinguga otseselt kaasnevad kulutusi.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on v8rdne saadaoleva summa nimivaartusega.

N6éuded on hinnatud lahtudes tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat
informatsiooni tehingupartneri maksevdime kohta. Nduded, mille laekumine on ebatdenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel lahtutakse RTJ5. Materiaalseks pShivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid
varasid kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 2 500 eurot. Varad, mille kasulik tdoiga on Ule 1 aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kajastatakse vahevéaartusliku inventarina ja vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse kulusse.
Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile voetud materiaalse pShivara arvestus toimub sarnaselt ostetud p6hivaraga.

Pdhivarade parendused kuuluvad kapitaliseerimisele, kui seoses nende tdddega konkreetse vara omadused saavad kvalitatiivselt uue taseme
vdi on téendatav, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Muud pdhivaradele tehtud remondi-
ja hoolduskulud kajastatakse perioodikuluna.

P6hivarade soetusmaksumusse ei kapitaliseerita jargmisi kulutusi:

(a) uue ehitise avamiskulutused,;

(b) uue toote vdi teenuse tutvustamise kulutused (sh reklaamikulud);

(c) kulutused aritegevuse arendamiseks uues asukohas voi uuele kliendisegmendile (sh

tootajate koolituskulud);

(d) haldus- ja muud tldkulud;

(e) laenukasutuse kulutused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 2500
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Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (protsentides)

Pd&hivara grupi nimi Amortisatsioonimaar

Ehitised 6%

Teed 5%
Masinad ja seadmed 20%
IT seadmed 30%

Muu materiaalne pdhivara 20%

Finantskohustised

K@ik finantskohustised (vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lthi- ja pikaajalised
vBlakohustised) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse
meetodil. Soetusmaksumus sisaldab ka kdiki tehingukulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kaupade mitigist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid
ja hiived on ostjale tle lainud, tasu laekumine on téenaoline.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad
jargmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad kulud.
Kulud on seotud ettevdtlusega ja tehtud tulu eesmaérgil.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

emaettevdte ning emaettevote omanikud

tutar- ja sidusettevotted

tegev ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud,

nende lahikondsed ja nendega seotud ettevotted

eelmises punktis kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul v8ib eeldada olulise m&ju olemasolu;
naiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Pank 92 097 51 337
Kassa 6 949 18 949
Kokku raha 99 046 70 286
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 14 550 14 550
Ostjatelt laekumata
14 550 14 550
arved
Maksude ettemaksed ja
. 0 0 4
tagasinduded
Kokku nduded ja
14 550 14 550
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 0 0
Ostjatelt lackumata 0 0
arved
Maksude ettemaksed ja
L 1352 1352 4
tagasinduded
Kokku nduded ja
1352 1352

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Kaibemaks 0 8838 1352 1543
Uksikisiku tulumaks 250 138
Sotsiaalmaks 428 235
Kohustuslik kogumispension 26 14
Tootuskindlustusmaksed 31 17
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 9573 1352 1947
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Maa
31.12.2020
Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jaadkmaksumus 0
Ostud ja parendused 39 167
Maa ja varem kasutusel olnud
ehitiste ost 39167
31.12.2021
Soetusmaksumus 39 167
Akumuleeritud kulum 0
Jadkmaksumus 39 167

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2020

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vdlad toovotjatele

Kokku

0
0
0
39 167
39 167
39 167
0
39 167
266
2134
9573
735
12708
210
1442
1947
405
405
4004
31.12.2021
1000
1134
2134

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2020
550

892

1442

266
2134
9573

735

12708

210
1442
1947

405

405
4004

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 8 T66j6ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 10577 10 682
Sotsiaalmaksud 3575 3610
Kokku t66jéukulud 14 152 14 292
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 2 2
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisanr

Vdlad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 2134 1442 7
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 2134 1442

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2021 2020

Arvestatud tasu 8174 7941

10
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Aruande |8petamise kuupé@ev on: 27.04.2022

Cativa OU (registrikood: 11310525) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK KASELT Juhatuse liige 28.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
65 075
72421

137 496

137 496

137 496

31.12.2021
65 075
72421

137 496

137 496

137 496



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 162833 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 2556 EUR
Indrek Kaselt 38605120306 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56451234

E-posti aadress ikaselt@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



